
契 約 年 月 日 　令和　７年　４月１５日

　株式会社井木組

　

契約業者の住所 　鳥取県東伯郡琴浦町大字赤碕２０００番地１

工 事 の 名 称 　鳥取港千代地区防波堤（第１）（西）工事

工 事 場 所 　鳥取県鳥取市港町（千代地区）および港町地先

工 事 種 別 　港湾土木工事

　別紙工事数量総括表のとおり

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

工 期 （自） 　令和　７年　４月１５日

工 期 （至） 　令和　７年１１月２１日

契 約 金 額 　２１７，８００，０００円（税込み）

契　　約　　の　　内　　容

契 約 業 者 名

工 事 概 要



工　事　数　量　総　括　表

本工事数量総括表は、設計図書として入札・契約時の競争性・透
明性を詳細に知らせるための資料であり、完成検査時の確認及び
設計変更の対象数量ではない。



工事数量総括表

港湾整備

防波堤

鳥取港千代地区防波堤(第1)(西)

本体工(ケーソン式)

ケーソン製作工

ケーソン製作 12.40(15.40)B×12.00H×24.80L 函

ケーソン製作用台船 式 1 運転:1式、係留:1回(千代地区)

底面 敷砂 m3

摩擦増大マット 底面型枠兼用 m2

足場 外足場

内足場

鉄筋 SD345 D13 kg

SD345 D16～D25 kg

吊筋 φ60、L=4,000mm、SS400 kg

引寄せ筋 φ38、L=2,700mm、SS400 kg

型枠 m2

コンクリート 30-12-20(25)BB m3

通水孔 VPφ75Ｌ=300mm 式 64箇所

ケーソン進水据付工

進水 回 1

仮置 函 1 沈設のみ（進水場所→仮置マウンド）1回

共通仮設

共通仮設費

回航・えい航費

回航 ケーソン製作用台船 式 1

拘束費 ケーソン製作用台船 式 1 往路：0.5日・復路：0.5日

えい航 起重機船 式 1

安全費

標識 灯浮標設置・管理・撤去 式 1

標識 標識灯設置・管理 式 1

安全対策 安全監視船 式 1

工　事　名 　鳥取港千代地区防波堤(第1)(西)工事
事業区分

工事区分

工事区分・工種・種別・細別 規　　　　格 単　位 数量（前回） 数量（今回） 数量増△減 摘　　　　　　　　　要

1

382

m2 984

26,076

m2 1,027

19

67,324

355

96

3,617

1,002

1


